Lo present stament deslberà que sie abilitada la festa de demà y diumenge per tot lo dia.

[Dissentiment]

Micer Mascaró dix pose son dissentiment a tota inseculació nova d'estaments nous⁵²⁰.

Dicto die, post meridiem.

Convocat y congregat lo stament real en lo lloch, modo y forma acostumats. Abilitació.

Deinde auctem, die veneris, vicesima nona mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, presente et ad hoc voccato me, Michaelae Joanne Cellers, auctoritate regia notario publico Barcinone ac stamenti regalis Cathalonie infrascripto, et presentibus etiam honorabili Joanne Baptista Mullola et Joanne Sala, notariis pro testibus ad ista voccatis specialiter et assumptis, admodum il-lustres et reverendus dominus Hieronimus Manegat, utriusque iuris doctor, cancellarius regius; il-lustris dominus Michael Terça, utriusque iuris doctor, civis honoratus Barcinone, regens regiam Cancellariam in Sacro Supremo Regio Consilio Aragonum; Michael Cordelles, utriusque iuris doctor, civis honoratus Barcinone, regens regiam Cancellariam Cathalonie et Comitatus Rossilionis et Ceritanie; Martinus Joannes Franquesa, domicellus, utriusque iuris doctor ac fici regii advocatus, de Consilio Criminali Cathalonie; Franciscus Puig, etiam domicellus, ficii⁵²¹ regii advocatus patrimonialis et de Consilio Criminali⁵²²; et nobilis dominus Ludovicus a Pagaria, utriusque iuris doctor, et de Consilio Civili Cathalonie, habilitatores pro parte regie magestatis electi //454v// et nominati, una cum aliis habilitatoribus per dictam regiam magestatis electis, ab hoc actu absentibus multum il-lustres et reverendus don Joannes Terès, episcopus Elnensis; reverendus dominus Baltasar de Reyadell, canonicus et syndicus ecclesie Illerde; nobilis Barangarius a Pagaria; magnificus Joannes Andreas Blan alias Blan Riber; Joannes Cella, domicelli; Raphael Viuet, civis et syndicus civitatis Gerunde; Antichus Sala, notarius et syndicus civitatis Minorise; et Jacobus Hieronimus Ponses, notarius et syndicus ville Tarrage, habilitatores pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cathalonie in

520. En el manuscrit 76, sous per nous.

521. En el manuscrit 76, ficii per ficii.

522. en el manuscrit 76, Civili per Criminali.

presenti Curia convocatorum que per dictam sacram, catholicam et regiam mages-tatem in presenti villa Montissoni celebrantur, electi et nominati, una cum aliis habilitatoribus per dicta tria brachia electi et nominati ab hoc actu absentibus personaliterque constituti intus ecclesiam beate Marie presentis ville Montissoni, in solio regio ibidem lacto et parato, exequendo onus habilitandi per suam mages-tatem eis iniunctum, processerunt ad habilitandum personas infrascriptas, man-dantes mihi dicto notario et scriba quatenus dictam habilitacionem sic ut prefertur factam et per me pre et infrascriptum notarium de eorum iussu et mandato in scriptis redagtam legerem et publicarem; ego vero dictus notarius et scriba, de jusu et mandato predictorum dominorum habilitatorum, dictam habilitacionem legi et publicavi huiusmodi sub tenore: